中共中央办公厅 国务院办公厅关于调整生态环境部职责机构编制的通知

【字体： 大 中 小 】 打印 2023-10-13 17:17

中共中央办公厅 国务院办公厅关于调整生态环境部职责机构编制的通知

（2023 年 9月 24 日）

根据《党和国家机构改革方案》和《党中央、国务院议事协调机构优化调整方案》，经报党中央、国务院批准，

现将生态环境部职责、机构、编制调整事项通知如下。

一、将科学技术部的组织拟订科技促进生态环境发展规划和政策职责，及其内设的社会发展科技司 4 名行政编制、

1 名司局级领导职数划入生态环境部。

二、不再保留京津冀及周边地区大气污染防治领导小组及其办公室。生态环境部大气环境司不再加挂京津冀及周

边地区大气环境管理局牌子。

三、将生态环境部的内设机构中央生态环境保护督察办公室更名为中央生态环境保护督察协调局，并将其职责表

述中“承担国务院生态环境保护督察工作领导小组日常工作”修改为“承担中央生态环境保护督察工作领导小组办公

室具体事务”。

调整后，生态环境部内设机构 21 个，机关行政编制 504 名，司局级领导职数 79 名。

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

javascript:doweibo();
http://www.mwr.gov.cn/zw/zgzygwywj/202310/t20231013_1687031.html
javascript:window.print();
javascript:window.print();

	中共中央办公厅 国务院办公厅关于调整生态环境部职责机构编制的通知